
Obec Ločenice, IČO 00245208 KEO4 1.8.5 UR024

Schválený rozpočet roku 2021 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol org1 org2 N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2020

Schválený
rozpočet

2021

Upravený
rozpočet

2020
Skutečnost

2020
1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 2 250 000,002 500 000,00 2 500 000,00 2 359 219,13
1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 54 000,0060 000,00 60 000,00 38 781,64
1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 207 000,00230 000,00 230 000,00 236 841,62
1121 Daň z příjmů právnických osob 2 070 000,002 300 000,00 2 300 000,00 1 764 857,06
1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 180 000,00200 000,00 200 000,00 166 440,00
1211 Daň z přidané hodnoty 4 320 000,004 800 000,00 4 800 000,00 4 858 108,14
1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu 0,000,00 7 523,80 7 523,80*
1337 Poplatek za komunální odpad 0,00357 000,00 375 893,00 378 193,00*
1340 Poplatek za provoz systému shromažďování,sběru,přepravy 452 700,000,00 0,00 0,00
1341 Poplatek ze psů 38 350,0033 100,00 38 475,00 38 475,00
1356 Příjmy úhrad za dobývání nerostů a popl. za geolog.práce 367,00367,00 367,00 366,95
1361 Správní poplatky 12 300,0012 300,00 12 750,00 13 280,00
1381 Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických her 54 000,0060 000,00 66 954,22 67 074,10
1382 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.výher.hrac.přístrojů 0,000,00 0,00 18,03*
1511 Daň z nemovitých věcí 720 000,00800 000,00 800 000,00 722 391,68
4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 0,000,00 907 500,00 907 500,00*98024
4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 0,000,00 62 000,00 62 000,00*98193
4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 159 900,00159 900,00 159 900,00 159 900,00
4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 0,000,00 588 000,00 588 000,00*29025
4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu 0,000,00 102 000,00 102 000,00*29996
4222 Investiční přijaté transfery od krajů 0,000,00 290 000,00 290 000,00*00711

1032 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 500 000,00500 000,00 645 655,96 697 068,66
2141 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 45 000,0045 000,00 45 696,83 45 696,83
2141 2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 21 781,0021 781,00 21 781,00 21 781,00
2212 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 400 000,00400 000,00 400 000,00 200 000,00
2212 2321 Přijaté neinvestiční dary 0,000,00 18 000,00 18 000,00*
2310 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 36 000,0010 000,00 35 914,00 35 914,00
2310 2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 72 500,0041 382,00 72 963,00 72 963,00
2321 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 3 000,005 000,00 5 000,00 2 577,30
2321 2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 54 000,0021 538,00 37 963,75 37 963,75
2411 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 176 500,00176 500,00 176 500,00 168 614,53
2411 2112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje 3 000,000,00 2 717,00 2 717,00
2411 2141 Příjmy z úroků (část) 0,000,00 100,00 100,00*
3111 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 36 000,0035 200,00 35 706,00 35 706,00
3111 2321 Přijaté neinvestiční dary 0,000,00 2 500,00 2 500,00*

1/10



Obec Ločenice, IČO 00245208 KEO4 1.8.5 UR024

Schválený rozpočet roku 2021 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol org1 org2 N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2020

Schválený
rozpočet

2021

Upravený
rozpočet

2020
Skutečnost

2020
3392 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 20 000,0020 000,00 20 000,00 19 308,50
3392 2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 60 000,0042 500,00 42 500,00 8 300,00
3392 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,000,00 34 222,14 34 222,14*
3399 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 20 000,0093 000,00 93 000,00 33 690,00
3399 2321 Přijaté neinvestiční dary 0,000,00 17 577,00 17 577,00*
3612 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 110 400,00110 400,00 110 400,00 99 385,00
3612 2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 116 208,00116 208,00 116 208,00 114 134,00
3613 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 20 000,0020 000,00 20 000,00 16 266,00
3613 2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 12 000,0012 000,00 12 000,00 3 000,00
3613 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,000,00 1 100,00 1 100,00*
3639 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 25 330,0023 599,00 23 599,00 21 711,00
3639 2139 Příjmy z pronájmu majetku j.n. 3 000,003 000,00 3 000,00 3 000,00
3639 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,000,00 2 500,00 2 500,00*
3639 3111 Příjmy z prodeje pozemků 5 000 000,004 100 000,00 4 100 000,00 573 650,00
3722 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 2 904,001 815,00 1 815,00 2 420,00
3722 2112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje 4 900,004 900,00 4 900,00 3 480,00
3723 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1 815,000,00 0,00 0,00
3723 2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí 0,000,00 16 560,00 25 680,00*
3723 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 115 000,00115 000,00 116 558,00 116 558,00
5512 2321 Přijaté neinvestiční dary 0,000,00 2 500,00 2 500,00*
6171 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,000,00 61,00 61,00*
6310 2141 Příjmy z úroků (část) 800,00600,00 738,19 738,19
6320 2322 Přijaté pojistné náhrady 0,000,00 38 796,00 38 796,00*
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 32 344,0035 345,00 35 345,00 1 202 144,00
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,000,00 0,00 373 500,00*
6402 2229 Ostatní přijaté vratky transferů 0,000,00 13 132,50 13 132,50*103133063
6402 2229 Ostatní přijaté vratky transferů 0,000,00 74 417,50 74 417,50*103533063

Příjmy CELKEM: 17 467 435,00 19 902 789,89 16 903 843,05 17 411 099,00

2/10



Obec Ločenice, IČO 00245208 KEO4 1.8.5 UR024

Schválený rozpočet roku 2021 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol org1 org2 N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2020

Schválený
rozpočet

2021

Upravený
rozpočet

2020
Skutečnost

2020
1014 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,0020 000,00 20 328,00 20 328,00
1019 5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,005 000,00 10 000,00 10 000,00
1032 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 25 000,0025 000,00 54 552,00 54 552,00
1032 5156 Pohonné hmoty a maziva 25 000,0015 000,00 25 000,00 24 941,75
1032 5169 Nákup ostatních služeb 300 000,00300 000,00 401 297,56 401 297,56
1032 5171 Opravy a udržování 11 000,0011 000,00 33 008,80 33 008,80
2141 5123 Podlimitní technické zhodnocení 0,000,00 35 755,45 35 755,45*
2141 5151 Studená voda 1 000,001 000,00 1 000,00 941,00
2141 5154 Elektrická energie 25 000,0020 000,00 20 000,00 24 520,00
2141 5155 Pevná paliva 30 000,0030 000,00 30 362,00 30 362,00
2141 5162 Služby elektronických komunikací 1 200,001 200,00 1 200,00 1 200,00
2141 5169 Nákup ostatních služeb 0,000,00 968,00 968,00*
2141 5171 Opravy a udržování 0,000,00 67 248,97 67 248,97*
2141 5213 Neinvest.transfery nefinanč.podnikat.subjektům-práv.osobá 180 000,00180 000,00 180 000,00 180 000,00
2212 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,0020 000,00 20 000,00 4 502,00
2212 5164 Nájemné 0,008 000,00 1,00 1,00*
2212 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00100 000,00 100 000,00 58 988,00
2212 5171 Opravy a udržování 500 000,00543 350,00 543 350,00 145 937,00
2212 6121 Budovy, haly a stavby 1 936 262,00500 000,00 500 000,00 11 250,00
2219 5169 Nákup ostatních služeb 88 000,000,00 0,00 0,00
2219 5171 Opravy a udržování 0,00400 000,00 0,00 0,00*
2219 6121 Budovy, haly a stavby 1 200 000,00680 000,00 1 073 298,00 286 702,00
2219 6121 Budovy, haly a stavby 0,000,00 290 000,00 290 000,00*00711
2221 5171 Opravy a udržování 0,000,00 65 000,00 65 000,00*
2310 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,0010 000,00 6 475,92 6 475,92*
2310 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,000,00 10 796,91 10 796,91
2310 5171 Opravy a udržování 50 000,00300 000,00 300 000,00 544 637,56
2310 6121 Budovy, haly a stavby 1 000 000,00300 000,00 300 000,00 52 390,00
2321 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,000,00 8 802,00 8 802,00*
2321 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,0070 000,00 78 650,00 78 650,00
2321 5171 Opravy a udržování 0,0050 000,00 50 000,00 0,00*
2321 6121 Budovy, haly a stavby 1 000 000,001 000 000,00 1 000 000,00 11 250,00
2333 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,000,00 1 161,60 1 161,60*
2333 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,000,00 1 096,26 1 096,26*12939
2333 5169 Nákup ostatních služeb 0,000,00 107 273,00 107 273,00*
2333 5171 Opravy a udržování 0,000,00 479 680,26 486 080,26*

3/10



Obec Ločenice, IČO 00245208 KEO4 1.8.5 UR024

Schválený rozpočet roku 2021 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol org1 org2 N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2020

Schválený
rozpočet

2021

Upravený
rozpočet

2020
Skutečnost

2020
2333 5171 Opravy a udržování 0,000,00 296 892,53 296 892,53*12939
2333 5171 Opravy a udržování 0,000,00 588 000,00 588 000,00*2902512939
2333 6121 Budovy, haly a stavby 0,001 400 000,00 0,00 0,00*
2333 6121 Budovy, haly a stavby 0,000,00 102 000,00 102 000,00*2999612939
2411 5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 173 280,00153 480,00 153 480,00 163 413,00
2411 5021 Ostatní osobní výdaje 16 000,0011 200,00 19 200,00 19 800,00
2411 5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 43 320,0038 370,00 38 370,00 40 526,91
2411 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 15 595,0013 813,00 13 813,00 14 708,00
2411 5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 10 000,000,00 9 455,00 9 455,00
2411 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,000,00 5 918,90 5 918,90*
2411 5151 Studená voda 1 000,00500,00 969,38 969,38
2411 5154 Elektrická energie 25 000,0020 000,00 29 609,68 29 609,68
2411 5162 Služby elektronických komunikací 1 800,001 800,00 1 800,00 1 800,00
2411 5167 Služby školení a vzdělávání 0,000,00 300,00 300,00*
2411 5168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi 0,000,00 1 394,00 1 394,00*
2411 5424 Náhrady mezd v době nemoci 0,000,00 3 538,50 5 314,50*
2411 6121 Budovy, haly a stavby 0,000,00 124 217,93 124 217,93*
3111 5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 0,00121 920,00 121 920,00 10 926,00*
3111 5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 0,0030 480,00 30 480,00 2 709,72*
3111 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 0,0010 973,00 10 973,00 983,50*
3111 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,000,00 624,36 624,36*
3111 5169 Nákup ostatních služeb 0,000,00 1 956,60 1 956,60*
3111 5171 Opravy a udržování 10 000,0010 000,00 16 511,00 16 511,00
3111 5194 Věcné dary 3 000,003 000,00 3 000,00 2 713,69
3111 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 330 000,00270 000,00 270 000,00 270 000,00
3111 5424 Náhrady mezd v době nemoci 0,000,00 2 711,50 2 711,50*
3314 5021 Ostatní osobní výdaje 36 000,0024 000,00 24 000,00 24 000,00
3314 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 25 000,0025 000,00 25 000,00 22 782,00
3314 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,000,00 163 129,33 163 129,33*
3314 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,000,00 5 934,67 5 934,67*
3314 5169 Nákup ostatních služeb 0,000,00 1 381,00 1 381,00*
3319 5021 Ostatní osobní výdaje 10 588,0010 588,00 10 588,00 10 588,00
3326 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 2 800,002 800,00 2 800,00 2 800,00
3326 5154 Elektrická energie 8 080,006 360,00 7 048,38 7 048,38
3341 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 6 086,005 920,00 6 085,82 6 085,82
3341 5169 Nákup ostatních služeb 0,000,00 2 175,58 5 152,18*

4/10



Obec Ločenice, IČO 00245208 KEO4 1.8.5 UR024

Schválený rozpočet roku 2021 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol org1 org2 N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2020

Schválený
rozpočet

2021

Upravený
rozpočet

2020
Skutečnost

2020
3349 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 80 000,0080 000,00 77 572,00 68 299,00
3392 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 20 000,0030 000,00 30 000,00 99,00
3392 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,000,00 2 624,00 2 624,00*4
3392 5151 Studená voda 12 000,007 440,00 11 373,00 11 373,00
3392 5154 Elektrická energie 190 000,00100 000,00 182 583,49 167 563,49
3392 5155 Pevná paliva 45 000,0060 000,00 60 000,00 0,00
3392 5169 Nákup ostatních služeb 30 000,0030 000,00 31 628,00 31 628,00
3392 5171 Opravy a udržování 421 237,0050 000,00 50 000,00 39 067,00
3399 5021 Ostatní osobní výdaje 40 000,0040 000,00 40 000,00 38 400,00
3399 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 10 000,0080 000,00 80 000,00 6 050,00
3399 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,000,00 10 690,00 10 690,00*
3399 5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 0,0085 250,00 85 250,00 0,00*
3399 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 50 000,0075 000,00 113 829,39 113 829,39
3399 5169 Nákup ostatních služeb 127 000,00355 082,00 355 082,00 231 817,66
3399 5169 Nákup ostatních služeb 0,0027 000,00 27 000,00 0,00*5
3399 5169 Nákup ostatních služeb 0,00310 000,00 310 000,00 0,00*6
3399 5169 Nákup ostatních služeb 0,00150 000,00 150 000,00 0,00*7
3399 5175 Pohoštění 100 000,00100 000,00 100 000,00 70 271,80
3399 5194 Věcné dary 90 000,0090 000,00 90 000,00 76 154,18
3399 5492 Dary obyvatelstvu 8 000,003 000,00 3 000,00 0,00
3412 5021 Ostatní osobní výdaje 12 000,0012 000,00 12 000,00 12 000,00
3412 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,000,00 6 548,22 6 813,22*
3412 5169 Nákup ostatních služeb 15 000,0015 000,00 15 000,00 12 100,00
3412 5171 Opravy a udržování 0,000,00 17 982,24 17 982,24*
3412 6121 Budovy, haly a stavby 0,00650 000,00 650 000,00 0,00*
3419 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,000,00 11 580,00 11 580,00*
3419 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 4 000,004 000,00 4 000,00 0,00
3419 5169 Nákup ostatních služeb 5 000,005 000,00 5 000,00 0,00
3419 5175 Pohoštění 30 000,000,00 2 987,00 2 987,00
3419 5194 Věcné dary 10 000,0010 000,00 10 000,00 6 665,90
3419 5493 Účelové neinv.transfery fyz.osobám 20 000,0020 000,00 20 000,00 20 000,00
3421 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00100 000,00 0,00 0,00*
3421 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,000,00 12 865,08 12 865,08*
3421 5169 Nákup ostatních služeb 4 950,004 950,00 16 838,25 16 838,25
3421 5171 Opravy a udržování 5 000,005 000,00 5 000,00 0,00
3421 5493 Účelové neinv.transfery fyz.osobám 10 000,0010 000,00 10 000,00 10 000,00

5/10



Obec Ločenice, IČO 00245208 KEO4 1.8.5 UR024

Schválený rozpočet roku 2021 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol org1 org2 N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2020

Schválený
rozpočet

2021

Upravený
rozpočet

2020
Skutečnost

2020
3421 6121 Budovy, haly a stavby 0,000,00 112 303,64 112 303,64*
3513 5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím 25 000,0022 000,00 23 194,00 23 194,00
3525 5221 Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně prospěšným společnostem 0,000,00 5 000,00 5 000,00*
3541 5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 157,009 947,00 9 947,00 9 947,00
3612 5021 Ostatní osobní výdaje 30 000,0030 000,00 30 000,00 30 000,00
3612 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,0010 000,00 10 246,00 12 454,00
3612 5151 Studená voda 22 000,0019 000,00 21 615,00 21 615,00
3612 5154 Elektrická energie 11 000,009 600,00 13 389,00 13 389,00
3612 5155 Pevná paliva 30 000,0030 000,00 30 000,00 24 217,00
3612 5169 Nákup ostatních služeb 5 000,005 000,00 5 000,00 2 723,00
3612 5171 Opravy a udržování 100 000,00100 000,00 100 000,00 2 200,00
3613 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,000,00 16 625,43 16 625,43*
3613 5151 Studená voda 12 000,0012 000,00 12 000,00 12 777,00
3613 5154 Elektrická energie 46 800,0035 000,00 37 058,75 37 058,75
3613 5155 Pevná paliva 70 000,0070 000,00 70 000,00 53 720,00
3613 5162 Služby elektronických komunikací 3 000,003 000,00 3 000,00 3 000,00
3631 5123 Podlimitní technické zhodnocení 0,000,00 20 100,00 20 100,00*
3631 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,000,00 33 539,70 54 557,69*
3631 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,000,00 12 768,09 28 021,88*
3631 5154 Elektrická energie 80 000,0070 000,00 92 167,78 92 167,78
3631 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,0010 000,00 21 540,00 21 540,00
3631 5171 Opravy a udržování 50 000,00140 000,00 80 000,00 65 780,00
3631 6121 Budovy, haly a stavby 200 000,00260 000,00 511 696,00 522 946,00
3633 5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 62 500,00100 000,00 100 000,00 62 500,00
3639 5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 304 200,00387 120,00 387 120,00 284 109,00
3639 5021 Ostatní osobní výdaje 350 000,00200 000,00 329 947,00 359 347,00
3639 5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 76 050,0096 780,00 96 780,00 70 460,00
3639 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 27 378,0034 841,00 34 841,00 25 569,50
3639 5132 Ochranné pomůcky 13 000,0013 000,00 20 447,00 20 447,00
3639 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,000,00 64 356,90 59 506,90*
3639 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 50 000,0020 000,00 125 964,09 159 746,99
3639 5154 Elektrická energie 2 000,000,00 3 333,39 3 333,39
3639 5156 Pohonné hmoty a maziva 50 000,0050 000,00 50 000,00 44 953,10
3639 5164 Nájemné 8 260,000,00 8 079,00 8 079,00
3639 5168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi 3 000,003 000,00 4 152,00 1 802,00
3639 5169 Nákup ostatních služeb 250 000,00290 000,00 290 000,00 157 161,29

6/10



Obec Ločenice, IČO 00245208 KEO4 1.8.5 UR024

Schválený rozpočet roku 2021 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol org1 org2 N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2020

Schválený
rozpočet

2021

Upravený
rozpočet

2020
Skutečnost

2020
3639 5171 Opravy a udržování 25 000,00525 000,00 525 000,00 217 157,15
3639 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 5 000,005 000,00 5 000,00 2 000,00
3639 5424 Náhrady mezd v době nemoci 0,000,00 11 792,50 11 792,50*
3639 6121 Budovy, haly a stavby 0,000,00 50 000,00 50 000,00*
3639 6123 Dopravní prostředky 200 000,000,00 0,00 0,00
3639 6130 Pozemky 1 000 000,001 000 000,00 1 000 000,00 30 175,00
3721 5169 Nákup ostatních služeb 165 000,00165 000,00 165 000,00 107 071,45
3722 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 6 000,003 000,00 5 261,36 5 261,36
3722 5169 Nákup ostatních služeb 450 000,00450 000,00 450 000,00 430 350,80
3723 5169 Nákup ostatních služeb 370 000,00350 000,00 353 513,85 393 903,36
3726 5169 Nákup ostatních služeb 200 000,00200 000,00 200 000,00 212 021,15
3729 5169 Nákup ostatních služeb 8 470,008 470,00 8 470,00 8 470,00
3745 5021 Ostatní osobní výdaje 50 000,0050 000,00 50 000,00 34 400,00
3745 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 30 000,0030 000,00 35 000,00 32 636,00
3745 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,0070 000,00 70 000,00 42 650,00
4349 5021 Ostatní osobní výdaje 7 000,007 000,00 7 000,00 3 950,00
4359 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,0010 000,00 10 000,00 5 000,00
4371 5221 Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně prospěšným společnostem 24 500,0015 000,00 22 500,00 22 500,00
5213 5021 Ostatní osobní výdaje 0,000,00 26 000,00 26 000,00*
5213 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,000,00 95 244,51 95 244,51*
5213 5903 Rezerva na krizová opatření 50 000,0010 000,00 0,00 0,00
5512 5132 Ochranné pomůcky 0,000,00 0,00 27 726,55*
5512 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 20 000,0020 000,00 20 000,00 3 054,94
5512 5154 Elektrická energie 3 000,003 000,00 3 000,00 3 116,30
5512 5169 Nákup ostatních služeb 11 100,0011 100,00 11 100,00 4 000,00
5512 5171 Opravy a udržování 30 000,0010 000,00 10 000,00 0,00
5512 5222 Neinvestiční transfery spolkům 50 000,000,00 0,00 0,00
5512 5222 Neinvestiční transfery spolkům 0,0030 000,00 30 000,00 30 000,00*8
5512 5222 Neinvestiční transfery spolkům 0,0020 000,00 20 000,00 20 000,00*9
6112 5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 1 105 104,00968 640,00 1 058 726,00 1 150 818,00
6112 5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 162 258,00138 507,00 159 742,59 173 156,02
6112 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 99 459,0087 178,00 95 283,00 103 571,00
6112 5167 Služby školení a vzdělávání 3 000,003 000,00 3 000,00 1 250,00
6112 5173 Cestovné 5 000,005 000,00 5 000,00 3 946,00
6112 5194 Věcné dary 0,000,00 5 000,00 5 000,00*
6115 5021 Ostatní osobní výdaje 0,000,00 30 847,00 30 847,00*98193

7/10



Obec Ločenice, IČO 00245208 KEO4 1.8.5 UR024

Schválený rozpočet roku 2021 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol org1 org2 N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2020

Schválený
rozpočet

2021

Upravený
rozpočet

2020
Skutečnost

2020
6115 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,000,00 8 549,00 8 549,00*98193
6115 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,000,00 17 723,00 10 569,68*98193
6115 5161 Poštovní služby 0,000,00 990,00 990,00*98193
6115 5169 Nákup ostatních služeb 0,000,00 8 833,00 8 833,00*98193
6115 5173 Cestovné 0,000,00 1 092,00 1 092,00*98193
6115 5175 Pohoštění 0,000,00 1 740,00 1 740,00*98193
6171 5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 585 480,00547 680,00 547 680,00 568 619,00
6171 5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 146 370,00136 920,00 136 920,00 141 019,35
6171 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 52 693,0049 291,00 49 291,00 51 175,00
6171 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 7 000,005 000,00 5 000,00 4 530,00
6171 5123 Podlimitní technické zhodnocení 0,000,00 9 698,15 9 698,15*
6171 5132 Ochranné pomůcky 0,000,00 2 295,00 2 295,00*
6171 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 2 500,002 500,00 2 500,00 6 656,00
6171 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 10 000,000,00 103 883,52 103 883,52
6171 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 30 000,0021 500,00 57 183,35 59 234,30
6171 5151 Studená voda 7 400,005 920,00 6 768,00 8 618,00
6171 5154 Elektrická energie 29 200,0025 200,00 25 200,00 24 630,91
6171 5155 Pevná paliva 60 000,0015 000,00 57 750,00 57 750,00
6171 5161 Poštovní služby 6 500,006 000,00 6 135,00 7 174,00
6171 5162 Služby elektronických komunikací 40 000,0045 000,00 45 000,00 44 683,74
6171 5164 Nájemné 28 000,0028 000,00 28 000,00 28 005,82
6171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 40 000,0035 000,00 46 482,00 46 482,00
6171 5167 Služby školení a vzdělávání 13 000,0013 000,00 15 220,00 19 820,00
6171 5168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi 60 000,0050 000,00 58 000,00 57 467,00
6171 5169 Nákup ostatních služeb 80 000,00150 000,00 150 000,00 74 780,69
6171 5171 Opravy a udržování 0,000,00 83 206,50 83 206,50*
6171 5173 Cestovné 4 000,004 000,00 4 000,00 3 741,00
6171 5175 Pohoštění 50 000,0025 000,00 80 580,68 76 730,55
6171 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 10 298,0021 960,00 21 960,00 13 927,66
6171 5194 Věcné dary 0,000,00 3 000,00 3 000,00*
6171 5321 Neinvestiční transfery obcím 11 000,006 000,00 11 000,00 11 000,001090
6171 5424 Náhrady mezd v době nemoci 0,000,00 3 538,50 12 149,50*
6171 5499 Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu 16 000,0020 000,00 20 000,00 16 000,00
6310 5141 Úroky vlastní 20 000,0045 000,00 45 000,00 18 006,50
6310 5163 Služby peněžních ústavů 10 000,0014 000,00 14 000,00 8 783,20
6320 5163 Služby peněžních ústavů 50 000,0047 000,00 49 868,00 49 868,00

8/10



Obec Ločenice, IČO 00245208 KEO4 1.8.5 UR024

Schválený rozpočet roku 2021 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol org1 org2 N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2020

Schválený
rozpočet

2021

Upravený
rozpočet

2020
Skutečnost

2020
6330 5342 Základní příděl fondu kulturních a sociálních potřeb a sociálního fondu obcí 32 344,0035 345,00 35 345,00 35 144,00
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 1 273 500,00*
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 267 000,00*
6399 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 900 000,00100 000,00 100 000,00 55 454,22
6399 5365 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům 200 000,00200 000,00 200 000,00 166 440,00
6402 5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 0,0015 580,00 15 580,00 15 580,00*98348
6402 5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 0,000,00 13 132,50 13 132,50*103133063
6402 5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 0,000,00 74 417,50 74 417,50*103533063
6409 5329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 0,0013 880,00 0,00 0,00*
6409 5329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 13 880,000,00 13 880,00 13 880,001155
6409 5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 0,000,00 2 000,00 0,00*

Výdaje CELKEM: 17 167 435,00 20 032 149,84 15 304 851,55 17 111 099,00

9/10



Obec Ločenice, IČO 00245208 KEO4 1.8.5 UR024

Schválený rozpočet roku 2021 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Název

Schválený
rozpočet

2020

Schválený
rozpočet

2021

Upravený
rozpočet

2020
Skutečnost

2020
8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech 0,000,00 429 359,95 -1 191 576,49*
8124 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjč.prostředků -300 000,00-300 000,00 -300 000,00 -300 000,00
8901 Operace z peněž.účtů organ.nemaj.char.pří.a výd.vlád.sekt 0,000,00 0,00 -107 415,01*

Financování CELKEM: -300 000,00 129 359,95 -1 598 991,50 -300 000,00

Rozpočet na rok 2021 byl schválen na 24. zasedání zastupitelstva obce Ločenice dne 21.12.2020, usnesením č. 24/292.

Vyvěšeno dne: 22.12.2020

Sejmuto dne:

Jaroslav Bína, starosta obce

Poznámka

*) Položka rozpočtu 2020 není v rozpočtu 2021

Počet záznamů: 292

10/10


